

ELAL 33. SUVESEMINAR "Väike puust linn"

Tartus, 9.-11. juulil 2024



Hea suveseminaril osaleja!

Meil on hea meel, et oled otsustanud võtta oma suvest kolm päeva ja veeta see koos heade kolleegide, mõtte – ja teekaaslastega Tartus. Sellesuvine seminar väikeses puust linnas püüab sulle pakkuda võimalust puhkamiseks, nautimiseks, suhtlemiseks, tantsuks, lauluks, arutluseks ja mõtisklemiseks.

Tartu linna ja maakonna võõrustada on 160 lasteaednike liidu liiget ning külalisena osaleb Heli Mäesepp HTM-ist, Eliisi meeskond ning Soome VOL esindajad.

Kui sul on võimalik, kanna suvepäevadel ELAL rinnamärki, kaelakaardi taskut (jagati varasematel suvepäevadel) koos oma nimega. Kaelakaarte jagatakse ka kohal registreerimislauas. Võimalusel kanna nii suveseminari avamisel kui lõpetamisel meie liidu särki. Kui sul seda veel ei ole, on võimalik särki endale soetada kohal sularahas (20 eur).

Ööbimiseks lasteaias võta kaasa magamiseks vajalikud asjad, vajadusel saad kasutada madratseid lasteaiast. Lasteaias ööbijatel palume varuda kannatlikkust ja mõistvat suhtumist kuna ööbijaid on palju, võib tekkida erinevaid järjekordi (tualetid, pesemine, toitlustamine). Loodame kõigi osalejate mõistvale suhtumisele. Hommikusöögid on lasteaias ööbijatele.

Pidulikule õhtusöögile Lodjakojas võib kaasa võtta endale meelepäraseid jooke. Pane rinda ELAL logoga märk (kui on varasemast olemas). Saab soetada ka kohapeal sularahas 5 euro eest. Kuna lodjakoja põrand on laotud puidust klotsidest, siis on mugav õhtusele peole panna jalga madalamad laiema kontsaga jalanõud.

Kui sa oled avaldanud soovi liikuda Tartusse ELAL poolt ühiselt organiseeritud bussiga, oled tänaseks kindlasti saanud selle kohta eraldi infokirja bussiga liikumise koordinaatorilt.

Ühistranspordi, rongi-või bussipiletid kompenseeritakse neile suvepäevast osavõtjatele, kelle piirkonnast ei ole tulemas ühiselt organiseeritud bussisõitu Tartusse.

Autoga liiklejatele kompenseeritakse reis piirkondadest, kust ei ole organiseeritud ühist bussi, sinu piirkonnast ei tule liinibussi ja kui sinu autos on peale sinu veel vähemalt üks suvepäevaline.

Sõidukulude kompenseerimine käib osaleja ja liidu vahel avansiaruande ning tasumist tõendavate dokumentide alusel.

Täname, et oled jõudnud suveseminaril osaluse tasuda. Sama on teinud ka kõik asutused.

Palun vaata üle, kas vajalik osa sinu liikmemaksust on tasutud (vähemalt I poolaasta, või on sul püsikorraldus). Sul on võimalik suvepäevadel osaleda kui liikmemaksuga on korras. Liikmemaksu kohta on Liili Pille jaganud jooksvalt listis infot.

Suvepäevade kava leiad manusest. Lae see endale telefoni, et saaks aeg-ajalt vaadata. Päevakava on üleval ka kodulehel. www.elal.ee . Samuti leitav lasteaias koha peal.

Manuses on ka ELAL laul suveseminari avamisel kaasalaulmiseks.

Kui sul on suvepäevade kohta küsimusi või soovid jagada oma isiklikku teavet, pöördu otse vastava teemaga tegeleva toimkonna liikme poole. Pealkirjaks märksõna "SUVEPÄEVAD".

INFO:

Üldine korraldus ja registreerimine Evelin Sarapuu

tel 58161748 sarapuuevelin@gmail.com

Päikeseratta lasteaias poolne korraldus Kristiina Bergmann

tel 5115136 kristiina.bergmann@gmail.com

osalustasud, liikmemaksud ja bussitransport Võru suunalt Liili

tel 53094555 liilipille@gmail.com

bussitransport Tallinnast Kairi Mander

tel 5277867 kairimander@gmail.com

Kohtumiseni kultuuripealinnas Tartus!

ELAL juhatus ja suvepäevade toimkond